МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 «Огонек»

                                              х.Марьинского
муниципального образования Новокубанский район

Адрес:352218 Краснодарский край Новокубанский район,
х.Марьинский, ул. Мира 2а, ИНН 2372001488

Приказ об утверждении образовательной программы дошкольного
образования в МДОБУ № 8

      На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона
от  29.12.2012г.  №273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии  с  приказом  Минпросвещения  России  от  25  ноября  2022г.
№1028  «Об  утверждении  федеральной  образовательной  программы
дошкольного образования».

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г. образовательную программу
     дошкольного образования МДОБУ №8.
2.Старшему воспитателю Астаховой М.А. – обеспечить контроль реализации
ОП ДО.
3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.С.Лапина

Номер
документа

дата

57/1-ОД 28.08.2023 г.

	х.Марьинского
	На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом Минпросвещения России от 25 ноября 2022г. №1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования».
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г. образовательную программу
	дошкольного образования МДОБУ №8.
	2.Старшему воспитателю Астаховой М.А. – обеспечить контроль реализации ОП ДО.
	3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО.
	4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
	Заведующий Н.С.Лапина